－1－

令和元年度 第３回安城市特別職報酬等審議会議事録要旨

日 時 令和元年１２月２６日（木）

午前１０時から午前１０時３０分まで

場 所 安城市文化センター ３０２会議室

出席者 （委員） 杉山委員以外出席

（事務局）企画部長、総務部長、人事課長、人事係長

＜市民憲章の唱和＞

１ 会長あいさつ

２ 議事

（１） 特別職の報酬等の答申案について

会  長    特別職の報酬等の答申案について審議をいたします。第２回の審議

会の結果を踏まえ、事前に作成し、皆様に送付した答申案について、

確認の意味で事務局より朗読をお願いしたいと思います。

       ＜事務局による答申案の朗読＞

会  長    ありがとうございました。この内容について、何かご質問ご意見ご

ざいましたら、ご発言をお願いします。

委  員   ＜意見等なし＞

会  長    それでは、これをもちまして答申とすることに賛成の委員は、挙手

をお願いいたします。

委  員   【採決】＜全員賛成＞

会  長    ありがとうございました。全員の賛成をいただきましたので、本審

議会はこの案を答申とさせていただきます。

 －2－

事務局     ありがとうございました。答申案の決定をいただきましたので、答

申書の作成をしていただきます。しばらくお待ちください。

＜沓名会長による答申書の内容確認後、会長が押印する。＞

＜市長入室＞

３ 答申   ＜沓名会長が答申書を読み上げ、市長に答申書が手渡される。＞

４ 市長あいさつ

事務局     ありがとうございました。それでは、これもちまして、安城市特別

職報酬等審議会を閉会いたします。３回に渡り、慎重なご審議をいた

だきまして誠にありがとうございました。